杉 第 ６１４２ 号

令和８年１月１６日

杉戸町議会議長

  上 田 聡 様

杉戸町長 窪 田 裕 之

令和８年第１回杉戸町議会臨時会の招集について（通知）

 本日、別紙写しのとおり１月１９日第１回杉戸町議会臨時会を招集する旨、告

示したので通知します。

杉戸町告示第３号

 令和８年第１回杉戸町議会臨時会を次のとおり招集する。

  令和８年１月１６日

杉戸町長 窪 田 裕 之

記

１ 期  日  令和８年１月１９日

２ 場  所  杉戸町役場議場

３ 付議事件

（１）令和７年度杉戸町一般会計補正予算（第７号）

（２）令和７年度杉戸町水道事業会計補正予算（第３号）

杉 第 ６１４１ 号

令和８年１月１６日

杉戸町議会議長

  上 田 聡 様

杉戸町長 窪 田 裕 之

議案の送付について

 令和８年第１回杉戸町議会臨時会に提出するため、次の議案を送付します。

記

議案第１号 令和７年度杉戸町一般会計補正予算（第７号）

議案第２号 令和７年度杉戸町水道事業会計補正予算（第３号）